РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       303758 Орловская область, Должанский район  с. Козьма-Демьяновское ул. Молодежная, д.  11 тел 2-13-67

РЕШЕНИЕ

15 марта  2024 года                                                                                      №108

О внесении изменений в решение Принято на 33 заседании
 Козьма-Демьяновского сельского                                 Козьма-Демьяновского сельского
Совета народных депутатов от 29.12.2008  Совета народных депутатов
года №33 «О муниципальной службе в
Козьма-Демьяновском сельском поселении»

 В  связи с ростом  инфляции  и в целях  компенсации  роста потребительских

цен на товары и услуги, обеспечения  социальных гарантий Козьма-Демьяновский

сельский Совет РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменение в  Положение, утвержденное   решением Козьма-
Демьяновского сельского Совета народных депутатов от 29.12.2008 года № 33( в
посл.ред. от 11.05.2023 №63) «О муниципальной службе в Козьма-Демьяновском
сельском поселении» :

1.1. Часть 2 статьи 20 изложить в следующей редакции:
«2.Базовый должностной оклад муниципального служащего администрации Козьма-
Демьяновского сельского поселения составляет 8211 рублей»

2.Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2024
года
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                                                     Л.П.Краснобаева